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Banen lige nu 

 
Greenkeeper teamet har travlt med forskellige projekter rundt på banen. 
 
Der arbejdes med dræn på hul 12 ved green bunker. Gamle drænrør udskiftes og/eller renses. For at 
forbedre områderne ved nedbør. 
 
Greens er vertikal skåret, topdresset og tromlet – og de er allerede klippet første gange. Ikke langt ned, af 
hensyn til der stadig forekommer nattefrost. Fairway er klippet – så banen er april klar. 
 
Fra fredag eftermiddag åbnes banen, således at der spilles fra Hvid, Gul, Blå eller Rød tee. Dog 
stadig med oplæg på fairway – lidt endnu. 
 
Ved klubhuset har et par frivillige – tak til Jan & Ole – lagt fliser fra cafeen til lager, for at lette transport med 
bure fra leverandør, samt kørsel med sækkevogn.  
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Andet projekt er i fuld gang for enden af greenkeeper bygningen, der etableres et indelukke til affalds 
containere. Der er egentlig to formål med projektet. Dels at få mere plads i greenkeeper gården, og undgå 
trafik problemer f.eks. ved leverancer. Og samtidig får vi bedre mulighed for at leve op til vores Refood 
Certificering. Indelukket beklædes med stålprofiler som der er på greenkeeper gården, ud fra tanken om at 
affalds container ikke just er kønt syn.  
 
Tak til Jens N, Jens G og Leo for indsatsen 

 
 
 

.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Café 19 
 
Cafeen åbner for sæson 2021 – Breaking News 
 
Som det fremgår af medierne er det fra onsdag den 21. april igen tilladt at have vores Café 19 åben – med 
udendørs servering, og med indendørs servering. Med de informationer der er tilgængelig pt vil det være 
med Corona pas indendørs – men der forhandles på Christiansborg i disse dage om en eller anden form for 
lempelse. Vi forventer seneste mandag formiddag at modtage retningsliner og beskrivelse af de nye regler 
for besøg i Cafe.  
 
Men onsdag den 21. april er Cafeen åben – og vi åbner med tilbud fra morgenstunden med hjemmebagte 
boller kaffe/the til kr. 20,- samt nyt revideret menukort. 
 
Til sæson 2021 er Café 19 Certificeret REFOOD Cafe.  
 
Certificeringen mærket er en ordning for virksomheder og  
organisationer i fødevare- og servicesektoren, som gør en  
indsats mod madspild og for genanvendelse.  
 
Medlemskab kræver, at man vælger minimum tre  
madspildsreducerende initiativer, samt har en ordning for  
genanvendelse af madaffald. REFOOD mærket er en tillidsbaseret 
certificering, som bygger på en fælles vision om en bæredygtig  
fødevare- og servicesektor, præget af mindre ressourcespild og  
mere genanvendelse. 
 
 
 

HGK Pro team 2021 
 
Ian Appleyard og Christian Nordby er i fuld gang med trænings lektioner. Både individuelle til HGK 
medlemmer, men også til medlemmer fra naboklubber. Begyndertræning er ligeledes i fuld gang og Elite 
afdelingen har været på trænings weekend i Lübker Golf Resort.   
 
Hvis du føler golfsvinget ikke lige er der efter vinter pausen, eller putteren er gået kold hen over vinteren. Så 
check GolfBox/ProPlanner, og book en lektion hos Ian eller Christian og bliv super klar til sæson 2021 
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April vejret kan drille – således også i år. Så træning kan være en lidt blandet fornøjelse. Tophuerne er ikke 
gemt helt væk fra vinteren 
 
God fornøjelse med træning 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rekruttering 2021 
 
Inden vi som sådan er gået i gang med projekt rekruttering af nye medlemmer 2021 – er der faktisk allerede  
48 nye HGK medlemmer. Velkommen til Hammel Golf Klub 
 
Søndag den 25. april – samme dag som åbningsturnering – er der GOLFENS DAG 2021. Der ligger flyers i 
klubhuset du kan tage med hjem og invitere din ven, nabo, kollega eller familie medlem til en dag i Hammel 
Golf Klub, og få indsigt i vores skønne sport. Arrangementet er fra 10:00 til kl. 14:00 
 

 
 
 

Hammel Golf Klub Turnering 
 
Efter vi har ventet længe har vi nu en Turneringskalender 2021 klar – check hjemmeside og opslag i 
klubhuset. 
 
Og HUSK – søndag den 25. april har vi den traditionsrige  
 

Åbningsturnering med Bjørn Herretøj – Outdoor 

 
som sponsor. De første medlemmer er allerede tilmeldt – skal du med, så skynd dig med DIN tilmelding på 
GolfBox.  
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Nyt til HGK Turneringer 2021 
 
Hammel Golf Klub har for sæson 2021 lavet aftale med Golfpark Strelasund, Süderholz. 
 
Den første deltager i HGK Klubturnering der laver ”Hole In One” i en af vores klubturneringer vinder et 
gavekort til Golfpark Strelasund – præmien består af 
 

2 overnatninger i dobbeltværelse med morgenmad 
Og 3-rettes menu, brug af spa med pool og sauna 
Samt 2 dages golf på de 36 huller for 2 personer 

 
Værdi 678,00 Euro 

 
 

GLFR Konkurrence 
 
Det handler om at spille golf - masser af golf. Alle der melder sig til er med i ugentlige lodtrækninger om 
lækre præmier fra GLFR partnere. Bravo Tours, What Bunkers, Titleist, Ditur, Winefamily og GolfTV  m.fl. 
  
Deltagerne optjener lodder til konkurrencen ved at spille golf med GLFR app'en, og kan tjene flere lodder, og 
derved øge sine vinderchancer, ved at spille nye baner, værge deltagere mv. 
 
Det er GRATIS at deltage – tilmelding på http://my.glfr.com/open?utm_source=66 
 
 

Golfrunder / No Show 
¨ 
Der bliver spillet rigtig mange runder på vores skønne bane, hvilket naturligvis er skønt.  
 
Seneste opgørelse for marts måned 2021 viser at ikke mindre end HGK medlemmer nåede at spille 1957 
runder i marts måned. Dertil havde vi besøg af Greenfee gæster der spillede 544 runder, hvilket er ikke 
mindre end 2501 runder totalt – eller i gennemsnit godt 80 per dag. Og hvis vi tænker tilbage på det meget 
skiftende vejr vi oplevede er det fantastisk for marts måned. 
 
Men det betyder så også det er vigtigt at du husker at slette en booking du alligevel ikke kan bruge. Vi har 
som i andre klubber haft en del no shows. Medlemmer og gæster der booker, men ”glemmer” at møde op til 
tiden. Vi er bevidst om at vi i denne Corona tid har haft perioder, hvor det måske ikke har været muligt at 
bekræfte sin tid på touch skærm i klubhuset, men der findes GolfBox APP hvor man kan bekræfte sin tid 
uden at skal i klubhuset. 
 
Så please HUSK at bekræfte (eller slette) din tid.  
 
Kunne jo være en anden kunne bruge den plads  
du ikke skal bruge.  
 
 

 

http://my.glfr.com/open?utm_source=66

